
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VIENOS TONOS KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SUTVARKYMO KAINOS ŠILALĖS

RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE TVIRTINIMO

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. T1-231

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29

punktu, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 30 straipsnio 3 dalies 4 punktu,

įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų, patvirtintų Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m.

gegužės 25 d. sprendimo Nr. T1-153 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir

Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir

atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“, 21 punktą, atsižvelgdama į UAB Tauragės regiono atliekų

tvarkymo centro 2023 m. liepos 3 d. raštą Nr. IS-256 ,,Dėl būtinųjų sąnaudų pokyčio, planuojamos 1

tonos komunalinių atliekų tvarkymo kainos dydžio 2023 m.“ ir į darbo grupės, sudarytos Šilalės

rajono savivaldybės mero 2023 m. liepos 20 d. potvarkiu Nr. T3-174 ,,Dėl darbo grupės sudarymo“,

2023 m. rugpjūčio 11 d. posėdžio protokolą Nr. 2, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti vienos tonos komunalinių atliekų sutvarkymo Šilalės rajono savivaldybės

teritorijoje kainą – 129,37 Eur be PVM.

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d.

sprendimą Nr. T1-109 ,,Dėl vienos tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainos Šilalės rajono

savivaldybės teritorijoje tvirtinimo“.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. rugsėjo 1 d.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl vienos tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainos

Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-31 Nr. T1-231

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-04 14:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230901.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-11 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




